
El ektro nický ppd p'~2!t 4.2025

Cer 1ifi k á 1Í.Í 1o ra poď ~ su :

Jméno: Mgr\ amila 2.avll(fi lová
#

Vyl.loll: Po.,;tSigmfm Qu~tii~ CA 4

Platnos, do: 25.2.2026'i1:l)5 +<11:00

Elektronická~22\4.2025
~. \

Ce11ifikáti~u1ora "'l' li\isu:

k 
~ gWg Y, 

meno: M~to Vorice
Vydal: Jlos:L'iignum ~li~id CA 4

Město Votice
Městský úřad - Odbor správních
činností a dopravy
Komenského náměstí 700
259 17 Votice

MVOTX00IRSKS 

Žadatel:
PORRa.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10
IČO: 430 05 560

v zastoupení:
HPNprojekt s.r.o.
Obrataň 93
394 12 Obrataň
IČO: 015 12 595

Vaše č.j. /Ze dne Č.j .:
16914/2025/SD-ZA

Spis. zn.:
15489/2025/SD-ZA

Vyřizuje/linka
Mgr. Kamila Zavadilová/21

Votice
22.04.2025

Počet listů: i 
Počet příloh: 3

VEŘEJNÁVYHLÁŠKA

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZUNA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy, jako příslušný správní úřad ve věcech
provozu na pozemních komunikacích, podle ustanovení§ 124 odstavce 6 zákona č. 361/2000 Sb., o
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o silničním provozu"), na základě návrhu společnosti PORR a.s., Dubečská 3238/36,
100 00 Praha 10, Strašnice, IČO: 430 05 560 zastoupené na základě plné moci společností HPN
projekt s.r.o., Obrataň 93,394 12 Obrataň, IČO: 015 12 595, podaného dne 06.04.2025, doloženého
předchozím souhlasem Krajského ředitelství policie české republiky, ÚO Benešov, dopravního
inspektorátu,ze dne 03.04.2025,

stanovuje

podle § 77 odstavce 1 písmena c) zákona o silničním provozu v návaznosti na ustanovení § 77
odstavce 5 zákona o silničním provozu a § 171 a následujících části šesté zákona 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, formou opatření obecné povahy

přechodnou úpravu provozu
- na silnicích II. třídy č. 11/125 a II/150, dle Dopravně inženýrského opatření .~• ~ů3 
- na silnicích III. třídy č.111/01815 a 111/01816, dle d• ~3 
- na místních komunikacích v obci Zvěstov, dle d• ~3 

z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu při opravě povrchu silnice 111. třídy č.
III/O 1816.

Přechodná úprava provozu bude provedena dle Policií ČR schváleného dopravně inženýrského
opatření (DIO) zpracovaného společností HPN projekt s.r.o., Obrataň 93,394 12 Obrataň, IČO: 015
12 595, datum: 03/2025, které je nedílnou součástí tohoto stanovení. Dopravnún značením bude
označena samotná uzavírka, omezení z ní vyplývající a nařízené obousměrné objízdné trasy.

Komenského náměstí 700
259 17 Votice

podatelna: 3 I 7 83 O 111
podatelna@votice.cz www.votice.cz



Umístění dopravního značení je vyznačeno v Dopravně inženýrském opatření (DIO), schváleném
Policií ČR, které jepřílohou a nedílnou součástí tohoto stanovení,

Termín osazení dopravního značení: 28.04.2025 - 24.05.2025.

Za umístění, údržbu, kontrolu a demontáž dopravního značení zodpovídá: Jan Nevšímal -
JANEV, IČO: 482 50 503, Chýnovská 852, 391 11 Planá nad Lužnicí, kontaktní osoba: Tomáš Filip,
tel.: 620 378 417.

Provedení a umístění:

1. Přechodné dopravní značení bude umístěno dle předloženého dopravně inženýrského opatření,
schváleného Policií ČR, KŘSK, DI Benešov, ze dne 03.04.2025.

2. Přechodné dopravní značení (dále jen „DZ") bude provedeno a instalováno v souladu se Zásadami
pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích TP 66 (3. vydání). Barevně,
rozměrově a umístěním musí odpovídat příslušné platné normě ČSN, výše citovanému zákonu o
silničním provozu a vyhlášce č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích.

3. Zodpovědná osoba je povinna po celou dobu užití OZ zajistit okamžitou a nepřetržitou údržbu DZ
tak, aby byla zajištěna jeho plná funkčnost. DZ musí být pravidelně kontrolováno. DZ, které je v
rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zneplatněno. Veškeré přechodné DZ bude umístěno
tak, aby nezasahovalo do rozhledových poměru při výjezdu z vedlejších komunikací. DZ bude
opatřeno dostatečným počtem podstavců, aby nedocházelo vlivem povětrnostních podmínek
(poryvy větru) k jeho převrácení do průjezdního profilu komunikací a tak k ohrožení bezpečnosti
silničního provozu. Po ukončení prací nakomunikaci musí být DZ odstraněno.

4. MěÚ Votice, Odbor správních činností a dopravy si vyhrazuje právo toto stanovení změnit nebo
doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo veřejný zájem.

5. Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťujících bezpečnost a
plynulost provozu na pozemníchkomunikacích.

Od ů vod ně ní:
Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy obdržel dne 06.04.2025 žádost společnosti
PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice, IČO: 430 05 560 zastoupené na základě
plné moci společností HPN projekt s.r.o., Obrataň 93, 394 12 Obrataň, IČO: n 15 12 595, na stanovení
přechodné úpravy provozu na silnicích Il třídy č. IV125 a 11/150, na silnicích III. třídy č. Ill/01815 a
TII/01816 a na místních komunikacích v obci Zvěstov, vše dle DTO a ve správním obvodu obce
s rozšířenou působností Votice. Důvodem umístěni přechodného dopravního značení je bezpečnost a
plynulost silničního provozu při provádění opravy povrchu silnice III. třídy č. III/O 1816, dle DIO.
Návrh dopravního značení byl souhlasen Krajským ředitelstvím policie Středočeského kraje, územním
odborem Benešov, dopravním inspektorátem dne 03. 04. 2025 pod č.j.: KRPS-87802-2/ČJ-2025-
010106. Odbor správních činností a dopravy Městského úřadu Votice tak vyhověl návrhu na stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích a přechodnou úpravu provozu stanovil,
s ohledem na zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

Dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, jde-li o stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný správní úřad návrh opatření obecné povahy a
nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

Městský úřad Votice na základě výše uvedeného oznamuje veřejnou vyhláškou opatření obecné
povahy ve věci stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích II. třídy č. II/125 a 11/150, na
silnicích III. třídy č. III/01815 a III/01816 a na místních komunikacích v obci Zvěstov, vše dle DIO a
ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Votice.

Komenského náměstí 700
259 17 Votice

podatelna: 317 830 111
podatelna@votice.cz

www.votice.cz



Toto stanovení není použitelné samostatně, ale pouze jako součást příslušného rozhodnutí o
uzavírce, které bude v předmětné věci vydávat příslušný silniční správní úřad.

Po učení:
Podle § 173 odst. 2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek.
Opatření obecné povahy nabývá dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu účinnosti pátým
dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky.

otisk razítka

Mgr. Kamila Zavadilová
referentkaOdboru správních činností a dopravy

Příloha: Dopravně inženýrské opatření - 3 strany

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úředních deskách Městského Madu Votice a
obecního úřadu Zvěstov po dobu nejméně 15 dnů. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni
vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní
lhůty. Písemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkovýpřístup.

Právní účinky pro nabytí účinnosti tohoto opatření obecné povahy má vyvěšení na úřední desce MěÚ
Votice, kde bylo vyvěšeno dne 22.04.2025.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, kterýpotvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Obdrží:
HPN projekt s.r.o., IČO: n 15 12 595, IDDS: b4qsiem
Krajská správa a údržba silnic SK, p. o., IČO: 000 66001,IDDS: a6ejgmx
Obec Zvěstov, IČO: 233 099, IDDS: qs2ajtp
Policie ČR, DI Benešov, IČO: 751 51 481, IDDS: 2dtai5u

K vyvěšení na úřední desku s žádostí o vrácení po sejmutí z úřední desky:
Městský úřad Votice, Komenského nám. 700, 259 n I Votice, IČO: 002 32 963
Obecní úřad Zvěstov, IČO: 233 099, IDDS: qs2ajtp

MěÚ Votice, OSČD- spis

Komenského náměstí 700
259 17 Votice

podatelna: 317 830 111
podatelna@votice.cz

www.votice.cz



l.H!nu:

Nlllle

r 
''"lil-@:::W......- ' · ~ · ' ~ O O·· • •• .. ! :·········· .. ;;;;-·, 

' . I ,,,., -·, O O ...... ~ ' é ?J T ·...\
J! 't ' íl\ sMMr•• O O ----··) ,.":.· 

\ .
~~•. •• é0 

....~ ~ ~ 

.....: ' ... i/ • : 

; !S 

./l ~,- .s 
gg ~ 

K 
K3 ,·····- <( ~-i·~-- ~ / . - J ·''-.\ '; ! ~ / 

'\\ '\ ,, - " tf '"\ · t Q 

)\/ \ .,. ----- c-, \ "r ~~~: •
--::, ..,,····-;;:.,;Ý"~ K2 c)••,,.>.,,...••- .....,:::. . K1 ~ ••, ,. '9r': .,, '

-11> -~ - • 
~ ~ ' · ..g 

,:. <f,

--•• ''• ••••• j®uc 

on,,.....,..-.-..,..._,._._...,

lkl••~.__~

•1f•--._....-~...,_ ........

,.-< ••• 
..

~•'' •• .. < ' r:,----i. ~
11s 11a #QQQ -POZOR 

A
SIJIIC( 1111111

.: !IP22 '® -

•ys 

' 

d- 

~ k.-..bQ!ic o•·-

1,t-1.-wi::.-

~ 
//O//O' 

Zhotovitel pto;eklové dokumetUace--~ ' ~ S,,.t20tr-.i\
1111: '10-•05' ' · · --DIO • •llni<Nt 111/01816 - 1-...

kt,IU1SO· llloudhj 1CSS -~..... t ••••••••• 
opnva povrch lcomunilcaee O°/ /O/ ~ /§/ ,~IOt(.IM' '' """uuwu.:,niciam:,,a,, ' jO°O 

1,;

1~ ... (!Ir•-~

O · ' "' - '' ~ · 'M~ 

.,

~ .........\.,__)-·-- ..
"'-• ..• .,

.,~::.:.. "
"r 

' / < ..
• '!'

., v': ..
© 

I i J g ir-----------.,-------------------a ~ o o!. ~
Czbt bv st?y ý#b3?f t bv é * bf u á? ňtDw? ~ i { kM !~ ~••~~g••••••• ® I ~ i •••#•O ,,,· M' ~ , Obtatar.93 ~ :1 3 o a
HPNPRQJEKT »1120~~ ~.. 'i ~ g '

sp j jMO l~
é 1 / ~ ~ ~ t ' O,y• · t 

I ! i ~ ~

I 
I 
I 

POZOR 

2• 
®jdmjZo jj& t It 1 li

sté_ IP 22
ROUDNY

Mlwllk..,_.,-_

-

~ 
~ 

O / _,., ·,
O~ //' 

,
t~jkWjjjÍ ~ ~ ~ · 

~ I Q ~ 
,t /O / // ~ 4 QQ § 
s;~ • • š: ~
ť ~,.-;;:.,__!!
§ (ll' 1s·i
f .Jt ~ ~ 
~ ,o-, &._,,,~
n C". -....~. N > ň r.,, b 
""' ('li P. h, 

Bořkovice

- ''' \
\

I 



Cz b t ww stb y ý #b3?ftbWOé * b fu á ?ňtD b? ~ -=w...
)(J Mň~~jjk n& g• 

é i 
E 13 - 

~· 

IS 11a

rnE~
0
3*

#"©ň 
~ 

é5 



Zho tcwi W proJeklov4dokum,ntaoa
4:; -ca:::...

MINPflnECI' »ltt~

K3
E 13 *

®

·•i ' ~ \ , ' ' ' · z,-- - r \• i , -z ·· . · f: • • , , --' j zsa • --lll--- '; '"'i -·' I 'ilil lli.. J ,-1 I I i
I -..J ' \-4\ 252 I '5 _J ! _.:: -

I :si ť\i r~' --_J 13 151", 23~ r 'r 1 t.\i\ rf9/ -1 _j -~.
_..:.i ~ ~.,...J.,11, \ r l m: . _I ~r- l ! , H2.~ . ,

I
J 140 1, : I --J i __j I l ! 119.:....__.

_; -- :~ ) . __,I -·1 ' . ,---,
\'S I . - ---:-Cc--c:-:- ::-:-:--- l ....

--' l:36 . ~ • , . I / ·~yt,Hdc& l-·~;<•• I 1 , -Louňovice . ',/ ~
1
~ ~ 1'-~ 139 if'._' /ji i r--- -· -•l,.., l-:, I "\, - .....~ ' ·----·---- i}; 07

_;- \' ,_;," I 133\ pod Blanlkřřre /1 ;--_,r' 
I '!! \ 131 "' , _, -' • , t !á ,,

m . ř; \ \ - ~~' • ' ' . (/ Ill ~... -- J-1$ ~ -\ _,_ 

- \'r \ '(<1,~ ----- i_ /- 1· 1/ ,_J
\. - ~ ~--- ' .- I "O{ 1:!.;. ....- \ \ •-------- •\/ 5, 6 I c;j I

--1 ~ i ~. ·. • I
~~w,~~, _i\\\..s , . \ \~/ ~ 1'-----, _.,.,<,<P,.,...
.!JtJ\ ~ \ ----- t I ---~ - ~ ~-«Sl , : I _ __,.,. • ; \ r---, 1, /4-,#,

._,,, ~ -~--·lt-' I \ I I r : .,91, ........ ,oa·~ ~ .. ~ ~s,...... ~- -..:... \ \ lt\ . ..,,- .. I L!, ~<,'/_;;,;.--
/ / \' \ W,i. -- ";, ;. : 'i ~--, <il"/ - ,
(. , : \ . ": ~t , I i náměstíJ.2:i2kY~8- •-- _,. \/

1
: ' ~ !I li .A\i\ I • \ ' 4 "' -- •I ,, \~ :f"'\ \-/ ,,. I• 1 160 • l! l ' , \ __,.,.,.. ! t,.,,n~ - IS •

o'i- ,- l\\ •, \\\ \ _2-..- ' / ! ~- f
~ \6_5---1 \ i 1 t ---•:!:;t.- - ... ............ PannyMa.11c •
lil I \ 1 -' \ , --- -;;-;;?""~:,i.a ) --- --. _,,L _., 

I • \ - .-l ~ •~ot r--. J "'-----~ l
_ _., , \ 1 J \~ oJ'~ "{a , / \--;: ---..:::-~~r_~~met,ť---
1 ! - l_ \ _. '. I_.., ~ ::::.---- 1 ,,. •. \ ~ 1JJ hodiny_,---,

! I li----- -,•.. ~ . "i{;,- a/'"• ' - / ,lii,. ~ ,,. -. ~ ,_.,,,.,.. ".. .. ' r-·- c;.-'--._
·1 166.-..J-----~~- --_ /4-~--···> '";, ~ • . ~ ml l_J ,....;· , -L..---· · _,.,- -~~.,,_1-J z.ln".e~ Looio,ict - -' /(
·· ..----- / .. dr -pod sláň,l.ém ,n. 1 s, J ,

1 ..--;-- l6J ,,,,___.-<.,'6"" .,· .. - #!!!Dl I l- f
,. ~- ,./_.-··/ J Muiew.--.c, \ --- ! I

~.J~ri:iif.ií es _ . _..,... vteWs~. \ •·---:---_ /,.
,J,., • ~ - ~ / ~'r,a.-' \ · ,~o•aru---·l____ , 

p;v,~,i'á ,,- .\: \ ,,.,. _;. .-.Jino\> __, , \ ------- --
lčonooé J·'",A, \ \ . 1~ ----- ,J,.i · \ - . --.

;.;~ _.,.-- .~~.. \\. ·, .~ ----- ..... ; býÍl.pÍip,1
.- ··. _,.,/-r '...-- . I I ll\.. r i \¼ l , · ,,1 _J 7

/\\..\\ l1iim,,,,._I..,.: l
92 ;' •· \'\ \ n·I•. 

#.-•---., '\· '· . --
- \,::-,. -✓" - -~.!~•-S.!!,!_n_a _

17 \ ·-••~. .,,.:- ; ...~~·.,. ~·--' -'i A ··--:;v ·· - ... 1,::=::,,, ·. .. ,,, ---·,,,.,.,..... \\\ •• f

. · T)) \.< ~~g_J ~ 
--J It' ,, .,_ / I t I '1 \..

I ·'/. I ' ,. ·, r I ,. #: \' 'I ,-s.s , J/ / 1: ··h
:.-• - f... I •• , I .f; \ 9r ~ ,. ✓/·....✓· 182 l í -~\\1o, s .

. ;;a I ! I / /. . ---i , ' \a_·. ,,.--' Zholovitel projektové dokumentace

~
9 r ' , ~~ _a,...!.-..&5._,. l{ _ / / / ~ HPH p,o,}ttu.t'.o.
-------- 0 : ..--. ·-· - , ' • ---- ,,.,. Obfetaft 93
ch -----···--·-1~{ ifl'varny____ , __,. ' •---··-1-1aot>0f HPNPROJEKT 39'12oi.,1a11

i I I / '~ __:..J --- 81 ~/ -::_-;----· - K5
_J ::~'~ ___.I\\ ~

....i

___: _J

f__,

POZOR 

A
SILNICE 11001816

SMĚR
ROUDNÝ

iYI

~ ~·-

IP 22

E 7b


